
Üniversitemiz 2023 sınıfı mezunlarını hayata uğurladı

Üniversitemiz 2022-2023 akademik yılı mezuniyet töreni, Ürgüp Fabrika Yerleşkesinde yapıldı.

Programlarını başarıyla bitirmiş 2025 öğrencinin şed kuşanarak mezuniyet coşkusu yaşadığı
törene; Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Altun, Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar,
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Şahlan Öztürk, Rektör Yardımcılarımız, Prof. Dr. Vesile Şenol ve Prof. Dr. İlhan Öztürk,
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Memet Polat, öğrenci velileri, akademisyenler ve davetliler katıldılar.
Kapadokya Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Alev Alatlı, törene çevrim içi katılım sağlayarak
öğrencilerin mezuniyet coşkusuna ortak oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
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Kapadokya Balon ve Kültür Yolu Festivali'ne ev sahipliği
yapıyoruz

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 5-13 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen Kapadokya
Balon ve Kültür Yolu Festivali'ne Üniversitemiz Fabrika Yerleşkesi ev sahipliği yapıyor.

13 Ağustos’a kadar sürecek olan festival kapsamında Kapadokya’nın çeşitli mekanlarında
etkinlikler, söyleşiler, konserler ve atölyeler yapılacak. Üniversitemiz Fabrika Yerleşkesinde de
festival boyunca FOTON Derneği’nin Kapadokya Fotoğrafları sergisi ve KÜN Mahzen'de Ayşe
Demirci küratörlüğündeki “Eskizden Piksele Dijital Sanat” sergisi izlenebilir, geleneksel el sanatları
atölyelerine katılım ücretsiz olarak sağlanabilir.

Festival programı ve detaylı bilgi için tıklayınız.

‘Dünyayı Arılar Yaşatacak’ poster tasarım yarışmasının
kazananları belli oldu
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Slow Food Communities network in Türkiye iş birliğiyle düzenlediğimiz, Türkiye ve Dünya’daki
amatör ve profesyonel herkese açık olan poster tasarım yarışmasında dereceye giren ve ödül
almaya hak kazanan posterler halk oylamasıyla belli oldu.

Slow Food Communities network in Türkiye ile Üniversitemiz iş birliğiyle düzenlenen, arıların doğa
için önemini ortaya koymak, doğanın sürdürülebilirliğine katkı sunmak, arıların yaşam alanı olan
ormanların tahrip edilerek sanayiye ve kentleşmeye açılmasının önüne geçmek, yanlış ve bilinçsiz
ilaçlamaya dikkat çekme amacıyla yapılan poster yarışmasının kazananları, KÜN Sürdürülebilirlik
Komisyonu’ndan Dr. Öğr. Üyesi Ekin Gündüz Özdemirci ve Slow Food Tarsus Lideri Yasmina
Lokmanoğlu’nun katılımıyla @kapadokyauniversitesi Instagram hesabında yapılan canlı yayında
açıklandı.

Kazananları öğrenmek için tıklayınız.

4. Geleneksel Liseliler Arası Öykü Yarışması’nda dereceye
giren ilk üç eser belli oldu

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümümüz tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen “Engelsiz Kurgular”
temalı geleneksel öykü yazma yarışmasında ödüllendirilen ve dereceye giren ilk üç eser belli oldu.

Dereceye girenleri görmek için tıklayınız.

Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümümüz Food Time’a
konuk oldu
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Ülkemizde gastronomi alanında yürüttüğü faaliyetlerle dikkatleri üzerine toplayan Gastronomi ve
Mutfak Sanatları bölümümüz, gurme lezzetler, yaratıcı tarifler, yiyecek trendleri ve dünya mutfakları
hakkında bilgi veren Food Time dergisine konuk oldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri, Siyaset Kitapları,
Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel Çalışmalar serileri altında yayınlarını
düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje
kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.
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